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Data 21.09.2020

Pér Kryesuesin e Kuvendit Komunal z. Burim Gérguri -

Nga Kryetari i Komunés, . Xhafer Gashi

Lénda Kérkesé pér formimin e komisionit

[ nderuar!

Duke u bazuar ng Vendimin e Gjykatés Komunale né Prishtin nr. C.nr.847/08 dt.16.11.2011,
Aktvendimin e Gjykatés Themelore né prishting me nr. PPP.nr.14/15, si dhe Urdherin
Pérmbarimor me P.nr.492/14 dt.17.11.2014, kérkoj nga kuvendi komunal q& t& formoj
komisionin pér shqyrtimin e késaj lénde n& pérbérje edhe t& anétaréve t& kuvendit.
Propozimi nga ana e administratés komunale &shté :

- Hamit Mjeku

- Vlora Halimi

- Fitim Dedinca

Si dhe dy anétar nga ana e kuvendit.

Me respekt!



